
ESCOLA PORTUGUESA DE MACAU 

澳門葡文學校 
 

Resultado de seleção da Consulta Escrita 
書面詢價甄選結果 

 

Nome do projeto: Aquisição de software e equipamento informático（SC22-0023586） 
項目名稱：資訊科技軟件及設備購置 (SC22-0023586) 
 
Após análise e avaliação das cotações apresentadas pelas empresas concorrentes, a Comissão de Seleção de Propostas, e com base nas 
pontuações obtidas pelas mesmas, deliberou a adjudicação dos projetos abaixo indicados às seguintes empresas: 
經過甄選委員會分析及評審各競投公司提交的報價單後，綜合各公司的評分，委員會決定判給以下公司承接該項目。 
 

Nome da empresa 
adjudicatária 

獲判給公司名稱 

Data da adjudicação 
判給日期 

Projeto adjudicado 
獲判給項目 

Excel Technology Co., Ltd 10-03-2023 

Projeto / 項目編號 - M22-0000343788 
Reestruturação da Rede Informática da Escola Portuguesa de Macau – Fase 
2 - Rede Wifi 
澳門葡文學校電腦網絡重組–第二期 - Wifi 網絡 

Excel Technology Co., Ltd 10-03-2023 
Projeto / 項目編號 - M22-0000341877 
Aquisição de 16 computadores para sala de aula 
為課室購置 16 台電腦 

Bibliosoft 10-03-2023 

Projeto / 項目編號 - M22-0000343793 
Aquisição de software de catalogação do acervo bibliográfico da Escola 
Portuguesa de Macau 
澳門葡文學校圖書館管理軟件 

UBBU Code Literacy 10-03-2023 
Projeto / 項目編號 - M22-0000344676 
Plataforma digital de apoio ao ensino das ciências da computação + STEAM 
計算機科學輔助教學平台+STEAM 

 
              Escola Portuguesa de Macau, aos 10 de março de 2023 

澳門葡文學校，2023 年 3 月 10 日 


